Директору ГБОУ СОШ № 99 «СТАРТ»

Петроградского района Санкт-Петербурга

Резниченко Е.А.

от_________________________________________

___________________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес фактического проживания:_______________

____________________________________________

Адрес регистрации: __________________________

____________________________________________

Телефон:____________________________________

заявление.

 Прошу принять моего сына  (мою дочь)

_____________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О.)

на программу дополнительного образования______________________________________

______________________________________________________ в 2023-2024 учебном году.

                                               указать название кружка

Дата рождения ребенка «____» ______________ 20 ________ г.

Адрес фактического проживания_______________________________________________

Адрес регистрации ребенка___________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей):

мать - ________________________________________________________________

отец - ________________________________________________________________

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным

законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения

обучения ребенка, как в бумажном, так и в электронном виде.

Дата _________                                                    Подпись _____________